Praetium fisci do licytacyi oznaczone jest na rsr. 2892 kop. 31 1/4 wyraźnie Rubli srebrem dwa tysiące osiemset dziewięćdziesiąt dwa kopiejek trzydzieści jeden i jedna czwarta, kto więc najniższą sumę poda, ten przy entrepryzie tej utrzyma się.

3. Roboty wszelkie w zupełności ukończone być mają na dzień 18/30 Października 1853 roku.

4. Deklaracye podług niżej zamieszczonego wzoru, złożone być mają najdalej do godziny 10 z rana dnia 2/14 Kwietnia r. b. na ręce Naczelnika Kancellaryi Rządu Gubernialnego. Później złożone, poprawiane lub skrobane za żadne uważane będą.

5.

oraz przytem dołączane deklaracje podających iż za zachowanie się i sposób myślenia rzeczonych cudzoziemców w zupełności zarczają pod najsurowszą odpowiedzialnością z esoby i majątku.

Wskutku przeto otrzymanego w tym względzie reskryptu Komisysy Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z d. 24 Lutego (8 Marca) 1853 r. Nr. 2092/8313 przepis powyższy podaje niniejszym do powszechnej wiadomości polecając Wójtem Gmin i Magistratom miast ściśle do niego stosować się.

Lublin dnia 12/14 Marca 1853 roku.

p. e. Gubernatora Cywilnego Radea Stanu MACSIEWICZ.

Naczelnik Kancellaryi Koźmiński. (2)

Urząd Leśny Lublin

Po ukończeniu licytacji z plus ofertantami zawartemi zostaną kontrakty, które Nabywcow od chwili podpisu, zaś Rząd od zatwierdzenia obowiązująć będą, koszta stempla i portoryi należec będą do Nabywcy. — Bliższe warunki wykaz odpadków i szczegółowy szacunek tychże, każdodziennie w Kancellaryi Urzędu Leśnego

(2) w Krzeszowie dnia 1/13 Marca 1853 r.

Nadlesniczy Dąbrowski.

Naczelnik Powiatu Zamojskiego.

Nr. 2528. Podaje do wiadomości iż w biurze Naczelnika Powiatu Zamojskiego w dniu 25 Marca (6 Kwietnia) r. b. od godziny 8 do 4 z południa odbywać się będzie w drugim terminie licytacja in minus głośna na entrepryzę wybudowania dwóch mostków żładowych przy szosie w Nowej osadzie Zamość i reperacją catorech mostków takich że na przedmieściu Lubelskim położonych od summy rsr. 154 k: 42 zatwierdzonej.

Mający chęć podjęcia się tej entrepryzy zechcą stawić się w miejscu i terminie wyżej foznaczonym zaopatrzyć się w wadium 1/10 część wyrównywając. Warunki do licytacji są do przejrzienia w biurze Powiatu w każdym czasie.

Janów dnia 23 Lutego (7 Marca) 1853 roku.

(2)

Radea Kollegialny E. Toll.

Magistrat Miasta Lublina.

Nr. 3030. Na zasadziej apowieszenia Rządu Gubernialnego Lubelskiego z daty 3/15 Lutego 1853 roku Nr. 9471/2205 otrzymanego, podaje do wiadomości każdego iż dnia 2/14 Kwietnia 1853 r. o godzinie 11 przed południem odbywać się będzie w Magistracie miasta Lublina licytacja głośna na wydzierzawienie dochodu Kassy miasta Lublina na lata 1853/5 tak zwanego, akcyza od wina od summy od 1/4 części zmniejszonej to jest rsr. 105 k. 79 in plus w oznaczonym przeto miejscu i terminie chęć licytowania mający zaopatrzeni w wadium rsr. 10 k. 60 zgłosić się zechcą gdzie im warunki odczytane zostaną.

Lublin dnia 2/14 Marca 1853 r.

Prezydent, Radea Honorowy Górecki. (2)

Magistrat Miasta Łukowa.

Nr. 586. W skutek rozporządzenia W. Naczelnika Powiatu Łukowskiego z daty 19 Lutego (3 Marca) r. b. Nr. 3015 podaje do powszechnej wiadomości, iż w Kancellaryi tutejszego Magistratu odbywać się będzie na dniu 19/31

b. m. na dostawę utensyliów dla Kancelaryi Dószu Bółańcziego Okręgu Łukowskiego in minus licytacya od summy rsr. 44 k. 44 anslagiem przez Rząd Gubernialny Lubelski pod dniesm 19/31 Stycznia r. b. Nr. 4477/803 zatwierdzonym wykazanej, mający więc chęć podjęcia się tej entrepryzy zechca w powyższym terminie zgłosić się do Kancelaryi Magistratu i złożyć wadium w kwocie rsr. 4 kop. 45.

Warunki do licytacji i anslag kosztów są do przeczytania każdego czasu w Kancelaryi tegoż Magistratu. Łuków dnia 20 Lutego (4 Marca) 1853 roku. Idźkowski. (3)

Magistrat miasta Tyszowiec.

Nr. 232. Podaje do publicznej wiadomości ze stosownie do reskryptu W. Naczelnika [Powiatu Hrubieszowskiego z dnia 7/19 Lutego r. b. Nr. 2980 na rozporządzenia Rządu Gubernialnego z [dnia 17/29 Stycznia r. b. Nr. 109977/19217 wspartego, dnia 25 Marca (6 Kwietnia) r. b. poczynając od godziny 9 zrana do 3 po południu odbywać się będzie w biurze Magistratu tutejszego głosna in plus licytacya na sprzedaż starej sikawki z użycia wysłej a to od summy anslagowej rsr. 8. mający pręto chęć nabycia powyższej sikawki winien się w dniu i miejscu powyżej oznaczonym zgłosić, a warunki licytacyjne głównie są takie że utrzymujący się przy in plus licytacji obowiązany zaraz kwotę z licytacji wynikłą wyliczyć a nabytą sikawkę sobie zabrać.

Tyszowiec dnia 17 Lutego (1 Marca) 1853 r. za Burmistrza Bogdanowicz. (3)

Magistrat miasta Siedlec.

Nr. 7743. W zastosowaniu się do rozporządzenia Najwyższej Izby Obrachunkowej Królestwa Polskiego z d. 4/16 Czerwca 1846 roku Nr. 3174 Magistrat Miasta Siedlec podaje do powszechnej wiadomości iż kwit depozytowy Kas. dy Ekonomicznej Miasta Siedlec pod dniesm 2 Października 1852 r. M. 4417 na rsr. 10 kop.

zatraconym został wzywa [pręto posiadać mogącego takowy kwit wadialny aby w ciągu trzech miesięcy prawo do tego kwita i wypływający z niego należności przed Rządem Gubernialnym Lubelskim pod prekluzją usprawiedliwił, gajz po upływie tego terminu wadium interesantowi powróconem będzie.

Siedlec d. 9/21 Grudnia 1852 r. Prezydent Krasuski.

L I S T Y C O Ń C Z E

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Zamojskiego.

Ner 24184 Wzywa wszelkie Władze nad porządkiem i bezpieczeństwem w Kraju czuwające, izby Jona Lewkowicza za kradzież z demu badań zakachikowanego, we wai Harsakach zamieszkanie mającego, lat 23 liczącego, wzrostu średniego, włosów i brwi ciemnych, oczów burych, nosa pociągłego ust wąz-ich, twarzy i brody okrągłej śledziły i wrazie ujęcia Sądowi tutejszemu lub najblizszemu odstawiły.

Janów dnia 25 Lutego (9 Marca) 1853 r. Sędzia Prezydujący Assessor Kollegialny Przegaliński.

Sąd Policyi Prostej Okręgu Chełmskiego.

Ner 24183. Wzywa wszelkie Władze tak Cywile jak i Wojskowe nad bezpieczeństwem i porządkiem Kraju czuwające, ażeby na Starozakonnego Abrahama Barendbaum ostatnie w Gminie Zmudz zamieszkałego i tamże wyrobkiem i zwożeniem kamieni do szosa zajmującego się o liczne kradzieże podejrzanego, obecnie z pobytu niewiadomego i przed wymiarem wary ukrywającego się, baczną uwagę zwrócić i w razie ujęcia tegoż Sądowi tutejszemu lub Sądowi Poprawczemu wydziału Lubelskiego pod srazą odstawiły. Bysopsis Abrahama Barendbaum jest następujący: lat 38 wzrost dobry, twarz Okrągła włosy ciemne długie na brodzie. znaki naturalne zadac.

Chełm d. 27 Lutego (11 Marca) 1853 r. Podsek Ruciński.

Z A P O Z W Y E D Y K T A L N E

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Lubelskiego

Ner 24437 Zapozywa Alexę Jakobsoną wdowę dawniej w Biskupiu mieszkającą a teraz z pobytu niewiadomą aby do wysłuchania wyroku Sądu Appellacyjnego Królestwa do Sądu tutejszego przybyła po upływie bowiem dni 30 listami gończemi siedzoną będzie.

Lublin dnia 2/14 Marca 1853 r.

Ner 24408 Zapozywa Starozakonnego Rubina Rejtryb dawniej w Miasteczku Firleju mieszkającego obecnie z pobytu niewiadomego, aby do wysłuchania wyroku Sądu Appellacyjnego Królestwa do Sądu tutejszego przybył, po upływie bowiem dni 30 listami gończemi śledzony będzie.

Lublin dnia 2/14 Marca 1853 r.

Sędzia Prezydujący Assessor Kollegialny J. Nawicki.

Sąd policyi poprawczej Wydziału Białskiego

Ner 23057 Zapozywa Semena Trzeciak służącego dawniej za pastuchę we wai Kuzawce Gminie Sławatycze Powiecie Radzyńskim, obecnie z pobytu niewiadomego, ażeby do postuchania wyroku przeciw niemu, przez Sąd tu-

teższy w zarzucie ukrwienia kradzieży wydanego, w ciągu dni 30 od daty niniejszego zapozwa do Sądu naszego przybył w przeciwnym bowiem razie zaocznie co do niego postąpiono będzie.

Biała d. 24 Lutego (8 Marca) 1853 r.

Sędzia Prezydujący Rada Honorowy Podbielski

Sąd policyjny prostej Okregu Zelechowskiego

Nr. 132 Zapezywa Maryannę Sucharzewską poprzednio w obowiązku gospodyni zastępującą u Księdza Ignacego Karasińskiego proboszcza parafii Zwola w Powiecie Łukowskim, obecnie z pobytu niewiadomą aby w ciągu dni 30 do Sądu tutejszego lub Poprawczego Siedleckiego przybyła, dla złożenia tłumaczenia w sprawie własnej, po upływie bowiem tego czasu, stosownie do prawa będzie postąpionem.

Zelechów dnia 13/25 Lutego 1853 roku

Podądek Radymiński

O B W I E S Z C Z E N I A

Sąd Policyjny Poprawczej Wydziału Kieleckiego.

Nr. 23380. Podając do powszechnej wiadomości iż w początku Miesiąca Lutego b.r.

1 kop 20. Wzywa się przeto każdego kto by o posiadaniu przez kogo tych rzeczy lub o sprawie kradzieży wiedział, aby Sądowi tutejszemu lub najbliższemu, celem dalszego rozwinięcia śledztwa wiadomość udzielił.

Chęciny dnia 13/25 Lutego 1853 roku.

Sędzia Prezydujący Białobrzeski.

Sąd Pokoju Okregu Lubelskiego.

Nr. 24163 W miesiącu Styczniu r. b. w odległości 3 wiorst od miasta Piąski wielkie znalezioną została kłacz maziarki skarogniadej, z strząką na czole, stara, wrosłu miernego. Wzywa zatem prawego właściciela aby w ciągu miesiąca zgłosił się do Sądu z dowodami, właściewemi, celem odebrania jej, gdyż po upływie tego czasu na rzecz Skarbu sprzedaną zostanie.

w Lublinie dnia 16/28 Lutego 1853 roku.

Assessor Trybunału pełniący obowiązki Podśędzie Zaremba.

O B W I E S Z C Z E N I A S P A D K O W E

Sąd Pokoju Okregu Łukowskiego.

Nr. 24921 Z powodu żądanej nowej regulacyi hypoteki nieruchomości wiejskich Damaniny, Rzymki i Rzymy część lit B w Okregu i Powiecie Łukowskim położonych, z pół łąk i ogrodów i zabudowań siedzibnych i gumiennych w Rzymkach pod Nr.

Ogłoszenie decyzyi jaka w skutek aktu regulacyi wydana będzie, nastąpi dnia 7 Czerwca (9 Lipca) r. b. na posiedzeniu publicznem Sądu tutejszego i od tego dnia czas do odwołania się od niej upływać zacznie.

Interessenci przeto bez dalszego wezwania w tymże dniu ogłoszenia jej przytomnymi być powinni.

Łuków dnia 24 Lutego (8 Marca) 1853 r.

Podśedek J. Marciniowski.

DODATEK